2

Вносится Комитетом Государственной Думы по образованию и науке
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О Федеральном законе "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности пищевых продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"
(проект № 797249-7)
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:
1. Принять Федеральный закон "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности пищевых продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" (проект № 797249-7).

2. Рекомендовать Правительству Российской Федерации до 1 июля 2020 года представить в Государственную Думу информацию о принятых нормативных правовых актах, обеспечивающих реализацию норм указанного Федерального закона.
3. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

              Российской Федерации                                                     В.В.Володин